Coletivo de Trabalho 2024/2025, em atendimento à Cláusula Sexta do instrumento original - repactuação ao Contrato, registrando o novo valor mensal a
partir de 01/01/2024, apresentados nas planilhas de custos e formação de preços atualizadas, anexas a este Termo.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1.   O valor mensal da contratação, a partir de 01/01/2024, passará a ser de R$ 51.921,70 (cinquenta e um mil novecentos e vinte e um reais e setenta
centavos)     mensal, devidamente apresentados em planilha de custos e formação de preços anexa ao presente Termo, em consonância com o  item
1.1.2. da Cláusula Primeira. 

2.2. As diferenças nominais existentes entre os pagamentos já efetuados e os novos valores vigentes a partir de 01/01/2024 são ora reconhecidas,